de 31 de julho de 2014, e Lei estadual nº 22.536, de 9 de janeiro de 2024, Decreto nº 10.634, de 31 de
janeiro de 2025, e Portaria Intersecretarial nº 4/2025-SES.

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

2.1. O objeto do presente TERMO DE COLABORAÇÃO, é o repasse de recursos financeiros no valor de R$
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), provenientes da emenda parlamentar impositiva estadual Nº
1835, de autoria do Deputado Estadual Fred Rodrigues, para execução de melhorias estruturais,
consistentes na pintura interna e externa das instalações e na revisão e adequação das instalações

[...]

financeiros transferidos, a respectiva diferença de valor deverá ser custeada pelo próprio beneficiário.

 

CLÁUSULA DÉCIMA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1 As despesas oriundas do presente TERMO DE COLABORAÇÃO serão custeadas com os recursos
conforme Nota de Empenho nº 00033 (61913606), de 28/06/2024, no valor de R$ 150.000,00 (cento e

cinquenta mil reais) , à conta da dotação 2850.10.122.300.3331.04.15000100.50 (61913480) - Sequencial:
189.

 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

11.1. Os titulares dos órgãos da Administração Direta e Indireta do Estado, os representantes de outros